
 

I N T E N C J E  M S Z A L N E 
Od 14.09. do 20.09.2020 roku 

 

PONIEDZIAŁEK 14.09.2020r. Święto Podwyższenia Krzyża Świętego 
6:30 

(filia) 
1/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Janiny Basiak 

2/ O dar nieba dla ++ rodziców: Agnieszki i Jana, Jadwigi i Antoniego. Siostrę Anielę, 
braci Jana - Franciszka i Pawła. + Katarzynę, Małgorzatę, Ludwika i Wojciecha. 

7:30 O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Ewy Krzyżanowskiej od Wspólnoty Róż 
Różańcowych  

18:00 1/ Za ++ rodziców Hildegardę i Jana Płonka i za ++ dziadków z obu stron 

2/ O dar nieba dla + Stanisława Nikonowicz 

3/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Jerzego Misz – intencja  ofiarowana od 

sąsiadów 

WTOREK 15.09.2020r. Wspomnienie Najśw. Maryi Panny Bolesnej 
6:30 (filia) Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Janiny Basiak. 

7:30 1/  Do Miłosierdzia Bożego i dar nieba dla + Joanny Frej od sąsiadów. 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Zygmunda Kmieć – intencja ofiarowana od 

sąsiadów z ul. Kolorowej 22c 

18:00 1/ Za + matkę Elfrydę Zimny w 5 rocz. śmierci, jej + męża Ewalda, + Ryszarda Kurka 

oraz ++ teściów Marię i Feliksa Gołek, oraz za + Adelajdę Stelmach. 

2/ Za +Halinę Kubaty jako pamiątka urodzin. 

3/ O Miłosierdzie Boże i dar nieba dla + Michała Szeliga od sąsiadów z ul. Miodowej 

34 

ŚRODA 16.09.2020r. Wspomnienie świętych męczenników Korneliusza, 
papieża i Cypriana, biskupa 

6:30 (filia) Za + ojca Ewalda Szleger jako pamiątka urodzi , + matkę Marię i ich syna Ernesta, 

++ wnuków Małgorzatę i Jana i ++ z pokrewieństwa i dusze w czyśćcu cierpiące. 

7:30 1/ Msza św. wieczysta za dobrodziejów i w intencjach polecanych. 

2/ O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak. 

17:30 Nowenna ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych 
18:00 1/ Ku czci Matki Bożej Uzdrowienie Chorych w intencjach polecanych 

2/ Do Bożej Opatrzności, przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych z 

podziękowaniem za otrzymane łaski z prośbą o dalszą opiekę i Boże 

błogosławieństwo dla Parafialnej Wspólnoty CARITAS, Darczyńców i 

Podopiecznych CARITAS oraz o dar nowych powołań do Wspólnoty. 

3/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila jako podziękowanie za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o dalszą 
opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Piotra z okazji 60 rocz. urodzin oraz o 

wszelkie łaski dla całej rodziny. TE DEUM 

CZWARTEK 17.09.2020r.  
6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak.  

7:30 O  Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak od Wspólnoty Żywego Różańca. 

12:00 (filia) Ślub Borowiec Adrian – Działach Karolina 

Adoracja Najświętszego Sakramentu 
18:00  1/ Za + rodziców Erykę i Brunona Krupa, dziadków z obu stron Jana i Marię 

Barańskich, Danutę i Wiesława Kaczmarek, bratową Brygidę o laskę zbawienia 

wiecznego. 

2/ Za + Marka Pajor jako pamiątka urodzin ++ rodziców z obu stron, ++ siostry 2 braci 

i + szwagra. 

 



3/ Za ++Stanisława i Franciszkę Jakubowskich, ++ siostry Janinę, Marie i Teresę, ++ 

Marię i Antoniego Bartos, ++ Marię i Antoniego i Stanisława i + szwagra Antoniego 

PIĄTEK 18.09.2020r. Świeto św. Stanisława Kostki, zakonnika, patrona 
Polski 

6:30 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak. 

7:30 

 

 

 

 

 

 

 

1/ Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila, z podziękowaniem  za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 75 rocznicy urodzin dla Stefana 

Kaczmarek oraz o Boże błogosławieństwo dla syna z rodziną. 
2/  Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i 

św. Kamila, z podziękowaniem  za wszystkie otrzymane łaski, z prośbą o opiekę, 
zdrowie i Boże błogosławieństwo z okazji 75 rocz. urodzin dla Teresy Orzoł oraz o 

zdrowie i błogosławieństwo Boże dla syna Artura. 

15:00 Koronka  i Msza św. ku czci Miłosierdzia Bożego 

17:30 Różaniec za zmarłych. 
18:00 1/ Za ++ polecanych w miesiącu wrześniu. 

2/ Sychar 

SOBOTA 19.09.2020r.  
6:30 (filia)  O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak. 

7:30 1/ Za żyjących i zmarłych z rodziny Adamus. 

2/ Do Miłosierdzia Bożego o dar nieba dla + Janiny Basiak – intencja od sąsiadów z ul. 

Słoneczników 46a 

12:30 Ślub Kaliciak Dominik -Kuchta Teresa 

17:30 Różaniec 
18:00 1/ Za + mamę Stefanię Męcka, + ojca Józefa, + męża Henryka, + szwagra Władysława i 

za ++ z rodziny o Miłosierdzie Boże. 

2/ O Miłosierdzie Boże i dar życia wiecznego  dla + siostry Teresy w rocz. śmierci, ++ 

rodziców Annę i Wilhelma, ++ teściów Adelajdę i Jana 

3/ Za  + Rafała Czernichowskiego, oraz + Wiesławę Dolot o Boże Miłosierdzie i dar 

nieba. 

NIEDZIELA 20.09.2020r. XXV Niedziela Zwykła 
6:00 (filia) O Boże Miłosierdzie i dar nieba dla + Janiny Basiak. 

7:30 Za żyjących i zmarłych członków Wspólnoty Żywego Różańca. 

9:00 (filia) Za + Jadwigę Aleksy jako pamiątka urodzi, + ojca Augustyna + mężza Pawła o 

Miłosierdzie Boże i dar nieba. 

10:30 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za  przeżyte 60 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 

łaski, z prośbą o opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata życia 

dla małżonków Gerdy i Huberta Spyra oraz o Błogosławieństwo Boże dla dzieci i 

wnuków. TE DEUM 

12:00 Do Bożej Opatrzności przez wstawiennictwo Matki Bożej Uzdrowienie Chorych i św. 

Kamila z podziękowaniem za przeżyte 50 lat w małżeństwie, za wszystkie otrzymane 

łaski, z prośbą o Bożą opiekę, zdrowie i Boże błogosławieństwo na dalsze wspólne lata dla 

małżonków Edyty i Henryka Gregarek oraz o zdrowie i Boże błogosławieństwo dla Edyty 

i syna Grzegorza w dniu urodzin. TE DEUM 

14:00 O powołania kapłańskie i zakonne 

16:30 Nieszpory 

17:00 Za + męża Stanisława, + córkę Beatę oraz za ++ z pokrewieństwa. 
 


